mento tiverem ou interessar possa que, pelo presente edital, expedido nos Autos de
Execução n.o 086/79, movido por NELSON ALEXANDRINO contra ROBERTO HENRIQUE
BARREIROS SILVA, CITA, o executado ROBERTO HENRIQUE BARREIROS SILVA, para o
mesmo no prazo de 5 (cinco) dias depositar em Juizo, a importância de Cr$ 30.210,99 (trinta
mil, duzentos e dez cruzeiros e noventa e nove centavos) e demais cominaçóes legais, sob
pena de lhe ser decretada a prisão, conforme petição e despacho a seguir transcritos:
.

Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito da 6.a Vara Civel da Capital. NELSON ALEXANDRINO, já
qualificado nos Autos de Processo de Execução que move contra ROBERTO HENRIQUE